

Litteratur-liste: Bevissthet henvisnings-stoff:

Min analytiske litteratur-liste Hentet fra gamle dokumenter. Ca 55 Siders Liste!

± Moderne litteratur filosofi Vitenskaps-oppdagelse

Denne 1 side er Intro om mitt oppdagelses-arbeid; Fra side 2 følger litteratur gjennomgått og kan anbefales utenom dybde-historie/Full Bredde. Filosof/religion/Biologi-fordypning skjer fra 2004, 10 år etter Forandringskraften er skrevet 1994, og 25 år etter oppdagelsen av kraft og virkefunksjon, samme kraft-modell, 1979. Jeg var 23 år.

Som er Gjennomgått kritisk-analytisk etter kilde, funksjon, moral, holdbarhet, harmoni, kraft-forklaring, balanse, likevekt, virkningsgrad eller sammenheng, og

Logisk Funksjon: Sammenligningsfunksjon for like og ulike: Virke-Lik-Het

A: funksjonelt om ånd, bevissthet, kraft og kropp, legeme, med differensialfunksjonen til Forandringskraften som analyse-redskap.

Grunnlag, argumentasjon, svikt i funksjons-forklaringer. Mangel for at det skal virke!

B: Tanke på alle forutsetninger som kan tenkes for at de skal mene og føle det de gjør: Lev deg inn i troen som at det er den virkelige sannheten, og finn kildene til meningene: Er Gjort etter kraftigste anstrengelser. Holdbarhet til moral-utsagn er ikke begrunnet.

Annen litteratur gjennomgått finner du i Kamos - Forandringskraften:

1973 Ungdomsskolen; Leverer inn en sær-oppgave om plast i havet, forurensning, basert på Thor Heyerdahls observasjoner med Kontiki, Ra og andre ferder, Påskeøya, og der jeg skriver at 13 kubikkml vann på jorda kan være utsatt av alle byer og kulturers kloakk og søppel i havet. Jeg skriver også at om vi kjøler ned atmosfæren til 196 kuldegrader slik at atmosfæregassen blir flytende og har en atmosfæres trykk, så er den bare 10 meter høy jorden rundt der all forurensning skal slippes ut. Jeg skriver at dette er sårbart, og slett ikke bra å utløse alle atombomber i. Ikke bare byer går til grunne men mulig atmosfærens oksygen også. Tydelig sagt 3 år før verdens første miljødepartement blir opprettet, og før klima-konferansene startet.

1974-79 Populær-Vitenskapelige blader og filmer, samt en del kilder av faglig stoff om dette, om Carl Sagans Cosmos-serie på tv, Elektroteknikk 2-årig, elektronikk og digital-teknikk 1-årig, Tiden 1979-1984: Mineralogi, petrografi og krystallografi, noe fossil-dannelses-prosessen, en del teknologi, Serviceteknikk på mekaniske, elektriske og elektroniske regnemaskiner, skrivemaskiner, tekstbehandlings-maskiner, kopi-maskiner, kalkulatorer, hypercard language Guide, hyper-script, programmerings-høy-språket, stoff og energi i naturen. 17 bøker i økologi, verdens geografi og land, folk, hovedsteder, konjunkturer og kontinental-plateteknikk, fjell, elver innsjøer, hav, dyphavskløfter, havøkologi, blant annet innlandshavet under Grønlandsisen oppdaget av Nautilus-første atomubåt.

Samtidig 1972-1979 utvikler jeg hele den grunnleggende modellen, Altetsfilosofien og forandrings-kraften, Kamos. Som egentlig også er en naturfysisk logisk modell for romtid-energi. Rom, stoff, tid, bevegelse og drivkraft, ekspansjons-trykk, som gir lik kraft og motkraft. At den tangerer Einstein og atom-fysikken vet jeg heller ikke da, og jeg vet heller ikke at dette tangerer Tao og Det Samme. Det finner jeg ut 30 år senere, i 2013. jeg har ingen ide om godkjenning. Må bare gi ut tankene mine. Bok 1994. Og: En 70 siders vitenskapshypotese i slutten av 1994. Kun10 eksemplarer levert respektive institutter, Næss sitt, og vitenskapsfilosofi Blindern, Oslo. Mulig en slik til Fløistad og astrofysisk institutt.

1984-87 Forsøkte å bygge opp en fullstendig informasjon-base. Krisetid stoppet dette. Men i 1995 kom samme modell til syne igjen i Det filosofiske Selskap, altivt 1995-2004, der samme infoprogram nesten ble utviklet ferdig: Sagveien Mølla Oslo, Oslo Grafiske Administrasjons-lokale, Høsne-Louisas Hus, Kafe.

Senere, oppdagelser av svovel-piper i havet med David Attenborough, livsformer. Geologiske tider og evolusjonære trinn i dette med fossiler og planter og dyrs utvikling.

Jeg mente at fossillag, evolusjonstrinn, biologiske hierarki og foster-utvikling, legevitenenskap, slik ga akkurat den samme listerekkefølgen, og det stemmer.

Overraskende med Tasmanias syd-punkt med den stammen og de fossile bruddsoner i terrenget som passet tvert inn med resten av samme tre nord på nord-øya til New Zealand.

Har sett måne-landing 1969, flere av disse ferdene, Mars-filmene, Planetfilmene, solsystemer og galakser, sorte og hvite hull, kvasarer, novaer og pulsarer. Følger med delvis på funn i biologi og funn, noe robot-teknologi, hvor jeg ser mangler de kunne rettet opp.

Kunstig intelligens, de fleste narrer seg selv, enkelte er på riktig spor, men de er få. Opplevde snakket om Sputnik, Kaisa, hund i verdensrommet, kappløpet om rommet, romstasjonen, romferjene, Clarcks odyssee 2001, 2010.

Har gjennomgått flere vitenskapsteorier og deler av Einstein, de forskjellige grenene av aggregat- og elektriske oppdagelser, elektromagnetisme, masse-beregninger koblinger mellom masse og elektro-magnetisme Gauss, Lorentz tidsforsinkelse og sammen-pressing av partikler i fartsretningen, Planck-funksjoner jeg har funnet ut av selv, Diracs-Bohrs kvantefysikk, Pauli, Hawkings tidlige singularitets-teori, mens alt videre stoff peker mot den Einsteinske ikke-singulære varianten. Atom-modellenes utvikling.

Partikler og Partikkel-felt har jeg måtte tenkt ut mye selv, kraftutvekslinger med mer.

Det er hastighetsløkken som gir planckenergi, tidsforsinkelsen og tregheten.

Alle religionspunkter

Her er det triple gjentagelser av personer og religioner, men søk om jeg har gjennomgått det eller det?! Det er det største poenget, men også at du ser hva jeg har gått gjennom av stoff

Filosofi/religion/Biologi-fordypning skjer fra 2004, 10 år etter Forandrings-kraften er skrevet 1994, og 25 år etter oppdagelsen av kraft og virkefunksjon, samme kraftmodell, 1979. Jeg var 23 år.

Som er Gjennomgått kritisk-analytisk etter kilde, funksjon, moral, holdbarhet, harmoni, kraft-forklaring, balanse, likevekt, virkningsgrad eller sammenheng, og

Logisk Funksjon: Sammenligningsfunksjon for like og ulike: Virke-Lik-Het

A: funksjonelt om ånd, bevissthet, kraft og kropp, legeme, med differensialfunksjonen til Forandringskraften som analyse-redskap.

Grunnlag, argumentasjon, svikt i funksjons-forklaringer. Mangel for at det skal virke!

B: Tanke på alle forutsetninger som kan tenkes for at de skal mene og føle det de gjør: Lev deg inn i troen som at det er den virkelige sannheten, og finn kildene til meningene: Er Gjort etter kraftigste anstrengelser. Holdbarhet til moral-utsagn var ikke synlig begrunnet noe sted.

Litteratur-henvisning og Egne sammendrag, utkast.

Kan være doble av samme en del steder. Liten forskjell på tekst, betyr 2 analytiske utkast.
Filosofer, Religioner, Teologier, Litteratur, Historie om filosofi/vitenskap gjennomgått:
Analysert Ut fra Kraft-balanse, referanse-holdbarhet, og Moralsk Holdbarhet!

Religions-Analyser

Mange tilleggs-gjennomgåelser, bøker, artikler som viser sekter og lignende religioner:

Adi Granth Sikhenes hellige bok Ram Nad Hari Krishna, Sufi, Jainisme, Hindu, Hattaya-Yoga, Veda Kristent østlig, teosofisk, og Manekeismen

Apokryfe evangelier, Thomas-evangeliet, Q-skriftene, Maria-evangeliet

Augustin 350-430 Katolsk og + kirkefedrene, kardinaler

Austral Aboriginerne DRØMME-TIDEN, Ur-sjamanisme Natur-forfedre=ett

BAHAI Verdensreligionen for alle, Hindu-grenen opphav monoteistisk Gud

Bhagavadgita Hinduismens start 500 fkr m Veda og Upanishadene

Bibelen i Kulturhistorisk lys Apokryfisk, Sirak, Prest Jesus, Visdommens bok

Buddhas Fortellinger

Baal-Ugarit

De Rettferdiges Hager *Arabisk-muslimsk Verk AL NAWAWIS*

Den Egyptiske Dødeboken Også gml-religionen, skapelsen

Den Tibetanske Dødeboken Tibetansk Buddhisme Bön-religionen Sjaman

Det Gamle Testamentet

Det Nye Testamentet

Jødiske skrifter, Gnostiske skrifter, Apokryfe skrifter: Mange! Lest! Analysert. Judith, Edith.

Drømmekvedet

Drømme-veiledning, visjons-spekteret, Drømmesyn, Transen

Døde Språk Indoeuropeiske Arabisk-akhadiske-semittisk av Ola Wikander

Dødehavsrullene Quamran Sekaka

Enoks Bok *typisk overgangsjøde, peker mot + jødisk messias 200 fkr*

Eskalibur Sverdet til kong Arthur, og Sigrid Undset

Frans av Assisi San Francisco, Fransiskanerne og skjærsilden etter Tundal

Fuglenes forsamling Muslimske Farid Attar Asketer suffehuer Sunni og Shia

Gilgamesh, *sumerisk NOAH-figur, ca 2500-3000-fkr-aner*

Gnostiske Skrifter *Job Esserne Alexandria-apostlene*

Greske myter og mysterier

Hettittene

Hinduisme Bhagawatam Shiva og Vishnu Dharma-lovene

I begynnelsen Alle skapelseshistorier

Illiaden Homer

Inuit Eskimo Alaska-Inuitter Sibir-sjamanisme

Jesus av Jakob Jervell Markus-evangeliet 50 ekr er eldst og orginalen

Jorden vår mor Indianerne Nordamerika

Jødiske skrifter

Kapitalen, 7 bøker av K Marx og siste bok Kapitalen 8 av Fr. Engels

Kommunismen Det Kommunistiske Manifest

Kebra Nagast Etiopernes Gml-Ny-Tetament 200 ekr.

Keltiske Myter Jordhaug-gjenferdene, Dyresnakk 1 dag i året

Kon-Fu-tse

Koranen 1

Koranen 2 oversatt av kjent norsk(vogt??).

Sunni og Shia-retningene

Mange skrifter fra de kjente berømte muslimske teologi-mestere.

Lao-Tzu Taoisme med litt Kon-fu-tse og SHAMANISMEN (-SIBIR).

Lotus-sutraen

Martin Luther 1483-1546 Protestantismen Protest Avlat 95 teser

Mester Eckhart 1229-1311

Moder Theresa av Avilla, + Jesus og Johan av Korset, Hånd-sårene, Leviterte under bønn

Nasjonenes Velstand, Sosialøkonomi Borglig, Kapitalistisk Profittsystem BNP

New Age, og alle de vesentlige 1800 og 1900-talls forfatterne bak dette

NOAIDER Samiske sjamaner sjamanisme + Odin og Kristendom

Norrøn, Snorre-Edda Yngre 900, og Edda-Voluspå-Håvamål, Eldre f-e 0kr

Odysseen Homer

Orfeus og Mytene, Gresk ur-tilbedelse

Plotin 250 Ny-Platonismen

Polynesia Thai-Taiwan-språk *unntatt påsekeøya, NZ-Tonga-Hawaii-Tahiti-N.Guinea-Papua, Australia, Marqueea-Tokelau, Australia*

Popul Vuh Quiche-mayanes bibel Meso-maya-amerikanere

RAMAYANA Rama og Sita, Sri Lanka, Apehær og God fugl, VARANA og Mara

Shinto Jap. lokal religion, Yamatao, Kojito-shinto, Yijing og YIN-YANG, trekk fra

Buddhismen, IKKE AINO-sjamanisme

Shiva Krishna / Vishnu

SHIVA og NIRVANA fra VEDA,

Sivfløytens Sang SUFI

Sumererne

Sumeriske Skrifter, Verdens eldste poesi, og Mr Gud-ea fra Uruk 3500-2100 fkr

Taoisme, Tao-Te-Ching, Sue-Ching

Tao-Te-Ching Taoismen

Theagonia Hesiod

Tibet Bön-religion/sjamanismen, Shang.shung, Bön-Buddha, Gesjar-LING

Tundals Visjon 1150 Skjærsilden

Veda-skriftene og de 8 org Upanishadene + en rekke ny-upanishader

Verk og dager Hesiod

Vestens Mystikk

VOLUSPÅ Ur-Norrønt Førving Runer, Hellerist

YIJING +Konfutse, + comments andre tidligere tider

Yoga før-klassisk-post av hindu og buddhismen Sinnslære, bevissthet

Yoruba Nigeria

Nietzsche Zarahustras sanger ur-iransk, bi-arisk, Vest-arianerne = Pelevhi, Iranere,

Parthere, Akkumenider, Sassanider, Selikider, Eldste persere, Indo-språk

Zen-Buddhisme

Øst-Kirken Gresk-Syrisk-Russisk Balkan-ortodoks: Asketer styliker Folde-Bønn

Marx, hovedbøker og manuskripter, Kommunismen og grener. Kommunistiske manifest

Engels, hovedbøker og manuskripter, Kommunismen og grener. Kommunistiske manifest

Lenin, hovedbøker og historie

Stalin hovedbøker og historie, Kommunismen og Stalinisme

Maos hovedbøker og manuskripter, Kommunismen og grener. Kommunistiske manifest.

Taoismen
Tao Yin og yang
Lao Tse Taoismen
Konfutse

Petit: De ateistiske livssyn, sex-religioner, alminnelige folke-livssyn som er krysnings-livssyn, agnostikere. Transe-tilstander av David Attenborough med forskere. Mange Biologiske funn, tester, av alt med sanser, behov, hjerneforskning, og nye egenskaper medfødt som sanser og behov. Krøll på hjernen, og andre manipulasjons-virkninger, sidesyn, korttids-hukommelse og lang-tids-hukommelse

Vitenskap som tro, og Ateisme i den formen at man ikke er falsk, mobber, trakasserer, fordømmer religiøse livssyn, men ikke kan klare å forestille seg at det er guder, demoner, ingen annen livsfunksjon/kraft og bevissthets-funksjon enn ut fra naturen: Dette er noe annet enn trakasserende ateisme. Vi har tilsvarende Natur-livssyn, tilsvarende vitenskaps-retnings-livssyn. Og som har klokkeetro, fast tro på dette at dette virker godt nok til at fysiske og bevisste funksjoner finnes med følelser og sinnsstemninger. Variantene her ligner ellers på alle de ulike varianter av personlig kristen, ånds-troende, individuell religiøs livssyns-oppfatning.

Filosofi-Teologi- Litteratur-Analyser

God del historie, forskning, psykologi, teknologi-info

Mange personer under er mer forfattere, eller tar opp ett enkelt begrep

Oftest har de utrettet ganske mye klokt, slik som **Victor Hugo for fransk lov.**

Mange er kjent fordi en regnes til å ha spesielle evner

Cromwell Innførte parlamentarismen I england ca 1648, altså romersk styre igjen.

Den nye trenden hele Europa, USA også innførte etterhvert.

Verdens-litteraturen Serien

Litteratur-historie, Historie, vitenskap og filosofi

Videre: MEST OM sammentreknings av det samme stoffet, men enkelte nye også, og kopier.

Gjentagelser av samme person: er ofte 2 forskjellige bøker. 1 om Koranen, men 2 versjoner lest!

Alle lister videre har med noe som mangler i de andre listene, selv om det er få enkelte steder, og mange andre steder:

Se Neste Side

Analyserte Filosofer før 1800

De Ferdige filosifer

Og en rekke religiøse, litterære, historiske skrifter/forfattere

Eksempler under like navn, men vidt forskjellige saker

- [Lucius Annaeus Seneca](#): en romersk forfatter og filosof
- [Seneca den eldre](#): en romersk retoriker.
- [Senecaene](#) er også en av de 5 opprinnelige indianerstammene i [irokesernes](#)

tradisjonelle historie/virke-område.

Litteratur-kunnskap

Mytisk Tid tiden før 500-2000 før vestlig tidsregning

Myrisk tid er skjøvet 1500 år tidligere bakover grunnet stor skriflig dokumantasjon-funn og arkeologi.

Stonehenge-kulten

Media

JOB Salomo Salmene

Indisk Religion

Indianere

Helligesaker

Gresk Praksis og Religion

Elam

Egyptiskreligion

Eget utviklet til bevisstheten

Bibelsksumersk

Bibel-orienterte-utviklinger

Bibelen

Babylonsk

Afrikanske religioner Kulturer

Teosofi-oversikt

Sumer media elam

Skapelse-historie

Romersk pave dagens

Religiøs kilde skapelsen

Reinkarnasjonen

Orginal Empirea

Norrøn Gudelære Snorre Odin

Kabalah-mappe

Tutanchamun-Maske

Garibaldi Spartacus Jesus

Templot i Luxor

Maltepe-moskeen i Ankara

Hellige skrifter

Pylonen i Luxor

Sufisme Fuglenes forsamling

Minareter (arabisk manara;u)

Vediske skrifter De vediske skrifter, sagaene, Veda-ene

Veda og Sanskrit Indus ARIA

Hinduismen
Bon Bøn Buddha Tibet
Bøn-religionen
Dalai Lama
Darius Louvre
Nebukadnessar II
Lydia Kong Midas
Median Empire medierne, medisk rike og religion
Ugarittenes religion, hettitenes religion, hattisk
Kronos
Kreternes kultur Knossos-kulturen Okseritualene
Akhadisk religion
Elamitene
Sialk1
Median Empire
Nebukadnesar
Indianere-data
XERXES
Sumersk mediske lam
Sumer
Spinne
Harpe og lyre
Vikinge-troen
Meder-riket
cellen
Visdommen
Innstillings-metamorfoser
Mennesket koordinering
Helige tall
Jehovas vitner Vakttårn
Kirkens verdensråd
pavedømme
Jødedom GMT
JOB Salomo Salmene
Annalyse Salomos høysang

Set

Job-teol.485-65 først etter 450

Det Nye Testamentet

Moses Det gml Testament utgaver cirka 310-290 levert alexandria 280 gresk samme tid

Perser-kongene

Historisk ref-bibel

Egyptisk kronologi

Skjema Dynastier obre hendelse

Klage-sangene

Islam Kristendom

Afrikanske kulturer Yoruba

Yoruba

Zulu

People

Hausa-Kultur

Nok-Kultur Yoruba

Fulani-Kultur

Elamittene

Odysseen og Illiaden

Lydia Kong Midas Frygia

Illiaden1

Lydia og Frygia

Theagonia og Verk og Dager

Verdens-litteraturen Serien

Litteratur-historie

HøyAntikken

SenAntikk og Middelalder

Høymiddel-alder Sen-middelalder

Wormnes: 1200-talls-rennesanse

RENNESANSEN

OPPLYSNINGSTIDEN

Industrialisemns tidsalder 17-1900

NY TID 1800-2000 Atom-fysikkens tidsalder

Det 19. Århundre

1900-2020 Partikkel-fysikkens, Rom-alderen, Data-alderens tidsalder

1900-2020 Human-geologisk tidsalder

Det 20 århundre

Viktig dobbeltsjekk liste filosofer og verdenslitteratur, bemerkelsesverdige personer og oppdagelser, oppfinnelser.

Filosofer med mer

Tillegg: Religioner, politikk, vitenskap, oppfinnere og kreative, humane og berømte personer, ideer.

Extra-kopi av de fleste gjennomgåtte filosofitemaer og sammendrag

Hva mente jeg med dette?: Eneste Analyse av filosofi teologi vitenskaps-beskrivelser historisk. Jo, Boka.

Filosof/religion/Biologi-fordypning, analysen av alt viktig ulest leses: skjer fra år 2004, 10 år etter at:

Forandringskraften er gitt ut i 1994, og **25 år etter oppdagelsen av kraft og virkefunksjon til kraft-modellen, 1979**. 23 år gammel her. Tenkningen frem til 1979 var tildels fri fra lesning og insikt om filosofene, annet enn små strofer fra ungdomskolen. Filosofi 2004-2008 kritisk-analytisk sammenligning med sammendrag og kommentarer på 79.000 sider. Nå hoppet jeg på religionene de neste 3 år, gjennom rundt 400 av det vi kan alminnelige, samt de nord og sør-amerikanske, australske, oceanistiske, asiatiske sjamanismer og afrikanske religioner. Alle de store verdensreligionene.

Tilleggsbøker. Ca 2000 religiøse skrifter kritisk-analytisk sammenlignet. Hoved-religionene og viktigste visdoms-bøker. Så 1 år med verdenslitteratur kritisk-analytisk. Forståelsesformer, kraft-motkraft, balanse, moral/holdbarhet, hadde de referanser som holdbare?

Så kom biologien og vitenskapen, der mikrobiologi og celle-funksjoner, gener etc gjennomgås, samt hjernen, andre kroppsfunksjoner hos dyr, mennesker og planter, alt forskjellige liv. Celle-biologi fra Lund, senere Bios 1 og 2, men tidligere hadde jeg hentet ut mengder fra alle tema på internett slik, Har selv tenkt ut mange saker om evolusjons-funksjoner i forhold til geologi, fossiler, mineralogi med mer.

Balanse-problemene i biologiens celle-prosesser mente jeg hadde så tung vekt at jeg ville vise til denne, og da jeg ikke fant en vitenskapsteori som redegjorde nok for en absolutt balansefunksjon så jeg ingen annen utvei enn å ta frem min egen modell og granske denne. Sakte men sikkert viste denne at feltbalanser i denne flytende kraftutvekslingen fikk frem de fysiske lov-forholdene. De neste tre år måtte jeg løse alle stadiene inn mot de kjente forholdene vi har avdekket og fant saklige ståpunkter.

Dette måtte sjekkes mot de vitenskapsteoretiske resultater fra praktiske eksperimenter og balanse-forhold. Og dette stemte hele veien, og tiden fra 2013 til 2016 gikk med ti slike analyser. Da kunne den pågående utviklingen av differensialkraften og dens begrunnelser fortsette ufortrødent de neste 2 år med selvstendig tenkning. 2018 utgis Differensialkraften.

En vitenskaps-basert versjon av forandringskraften. I mellom-tiden fra 1980 til 2004 all tid jeg hadde til overs, sammenlignet jeg biologi og bevissthets-funksjoner, samt stoff som kom frem om dette når jeg slo opp i leksikon, diskuterte med ulærde og fag-folk, med henblikk på å forstå bevisstheten mer omstendig. Noe av dette ble også viktig ved den historiske del av kildemateriale om stadier for oppdagelser i biologi og bevissthets-forklaringer.

Jeg har senere rett og slett ikke lest filosofene kritisk-analytisk eller religioner på dette tidspunktet. Det skjer 10 år etter at Forandringskraften er utgitt? Før 1979, da modellen fremkom hadde jeg ingen kunnskap om disse, og lite om religioner, uten at holdninger tilhørte det vi kan kalle dypt religiøse holdninger man er vokst opp i. Men jeg forlot all tro og viten, og ideologier samme hvilken i perioden 9-13-årsalder pga. familie-problematikk og oppvekstvilkår, samt at jeg ikke falt innenfor rammen eller behovs-aktuelle forhold via noen av systemene.

Jeg stilte meg i en posisjon som kunne skremt livet av hvem som helst: Jeg stilte meg blank til alt, og måtte gjennomgå en forståelses-undersøkelse av alt samme hva helt på nytt, med utgangspunkt i hva jeg kunne føle selv, sanser og behov, og holdbare referanser gitt med forståelse av funksjon som ga logisk konsekvens til saksforholdene.

Som er Gjennomgått kritisk-analytisk etter kilde, funksjon, moral, holdbarhet, harmoni, kraft-forklaring, balanse, likevekt, virknings-grad eller sammenheng, og

Logisk Funksjon: Sammenligningsfunksjon for like og ulike: Virke-Lik-Het

A: funksjonelt om ånd, bevissthet, kraft og kropp, legeme, med differensialfunksjonen til Forandringskraften som analyse-redskap.

Grunnlag, argumentasjon, svikt i funksjons-forklaringer. Mangel for at det skal virke!

B: Tanke på alle forutsetninger som kan tenkes for at de skal mene og føle det de gjør: Lev deg inn i troen som at det er den virkelige sannheten, og finn kildene til meningene: Er Gjort etter kraftigste anstrengelser. Holdbarhet til moral-utsagn er ikke begrunnet.

Sammendrag av de enkelte filosofer og emner blir kontrollert, gjennomgått og analysert på nytt flere ganger. Hvilke sikre referanser finnes? Har de ide om kraft, motkraft, helhet, punkt, kontinuitet? Kan de underbygge ideen om energi, opprinnelse, drivkraft, bevegelse, tid, rom, stoff, egenskaper, matematikk og geometri, aksiomer? Holder forklaringen til et moralsk aspekt, og er det moralske aspektet underbygget, og er referanser holdbare, og gjelder det for alle tilfeller for alle? Når kan det gå virkelig galt ut fra stand-punktet?

Moral, balanse, likevekt, helhet, dualitet, og holdbarheten av dette? Bevissthet, følelser, sinns-stemninger: Har dette noen referanser. Stoff, energi, ånd, bevissthet; Hvilke referanser? Med alt sammen: Finnes det noen holdbar funksjons-forklaring: Årsak: Gud, Ånd, Bevissthet, Forestillinger, enkelt-inntrykk/-kontinuitets-inntrykk, sammenlignings-funksjonen, Stoff, materie, substans, felt, kraft, Energi, Bevegelse, endring, virkning, er så langt bare navn: Satt opp som SLUTT-NAVN; Slutt-konklusjon uten forklaring: Navnet, Gjenkjennelsen gir ingen forståelig funksjons-forklaring til den gjenkjente referanse: Krise!!!

Har vi glemt å undersøke forholdene? Dagens vitenskaper og bevissthetsforskere jobber på spreng, og oppdager mengder av bevisste og fysiske egenskaper vi aldri trodde vi skulle oppdage: Funksjoner trer frem. Sammenheng trer frem. Men funksjons-grunlaget til disse emnenes slutt-navn er ikke forklart funksjonelt. Altså det bevisste/åndelige, Fysiske/energi/felt?!

Litteratur-kunnskap og Historie.

Om Nøyaktighet av Fakta, Virkeligheten, Sannheten

Alle analyseres forskjells-funksjonelt, like, ulike, holdbarhets-preferanser for værens-prinsipper, moralske holdbarhets-prinsipper, kraft-motkraft-balanser, definisjoner på slikt. Ingen av disse endret eller kom opp mot dybde-analysen av det samme som jeg selv hadde kommet frem til i 1979 uten å ha lest noen av disse!

1600-18en

1800-1900 Analyse

1800-19en

1900-2020 Human-geologisk tidsalder

1900-2020 Partikkel-fysikkens, Rom-alderen, Data-alderens tialder

1900-Tillegg filosofi

1950 etter

1950 før

2000 nåete

500 eller før

500-1600

A Ginsberg J Kerouac

Adam

ADAM SMITH

ADAM SMITH ko

Adam smith kort

adam smith minicomments

Adam Smiths Etikk-Moral

Adolph Phalén

Adorno 1903-1969

Affekt us

Affekt-læren

aforce 2000

AForkort småvitrennesan

AforkortDescartes

Afrikanske kulturer Yoruba

Afrikanske religioner Kulturer

Akhadisk religion

Aksiom 1

AKSIOM 1 2 3

Aksiom 2

Aksiom 3

Aksiom opplysningstid

Aksiom-Forkortelse NEI

AksiomHistorisk

Aktuelle Historiske

Albert Camus

Albert Camus 1913-1960

Albert Einstein 1879-1955

Albert Pike

Albert Pike 1809-1891
Albertus Magnus
Albertus Magnus ca 1200-1280
Aldo Moro 1916-1978
Alexander Dubcek 1921-1992
Alfred Jules Ayer
Alfred Jules Ayer 1910-1989
Alfred Nobel 1833-1896
Alfred North Whitehead
Alfred Tarski
Alfred Tarski 1901-1983
Alisdair MacIntyre
Alistair Hannay
Alvorlig Smith Kritikk
analyserte Filosofer før 1800
Anathon Aall
Anathon Aall 1867-1943
anaxagoras 500-428
anaxagoras Small
Anaximander 610-547
Anaximander ok small
anaximenes 570-526
anaximenes ok 570-526
Anders Gamborg
Angsten g a
Analyse Salomos høysang
Anne Wiggins Brown 1912
Anselm 1033-1109
Anselm av Canterbury 1033-1109
antiødipus
Antroposofi Rudolf steiner
Apersonalia17-18-19
Apriori-syntesen
Aquinas analyse
Aquinas bidrag
Aquinas eqval
Aquinas essens
Aquinas extract 5
aquinas handlingsetikk
Aquinas Hel 20
Aquinas Kort 9
Aquinas kort aks
Aquinas materie form
Aquinas materie form
Aquinas Moralsamling
Aquinas psyke
Aquinas psyke
Aquinas psykologi
Aquinas Punkt
Aquinas på Aristoteles

Aquinas på Aristoteles
Aquinas sanser
aquinas skjema
Aquinas Small 8
Arbeiderpartiet 1850-00
Aristark
Aristoteles
ARISTOTELES 384-322
Aristoteles extract
Aristoteles kort
Aristoteles small
Arkimedes
Arkimedes 1 side
arkimedes spess
ArkimedesFinale
ArkimedesKortis
ArkimedesPUNKT
ArkimedesSmall
Arkiv Portrett 1800-1900
Arkiv Portrett 1900-2005
Arne Næss 1912-2009
Arnold Geulincx 1624-1669
Arnold Geulincx 1624-1669
Asammenlikning Aquinas
Asammenlikning Comments
Asammenlikning Rennesansen selv
Asammenlikning urtid
ASEMoral kort
aslight
Astrid Nøkleby Heiberg 1940
Astrologien
AugPlotLongClOrigFil
Augustin
Augustin 354-430
Augustin kontra Aquinas
Augustin VIKTIGE
AugustinKort
AugustinKort 354-430
AugustinSmall 354-430
Avicenna, Averroés 980-1198
Axel Hägerström
Ayn Rand
Ayn Rand 1905-1982
babylon wikipedia
Babylonsk
Bacon
bacon 2
Bacon Francis Small
bacon mekanistisk verden alias
Bacon preparer

Bacon snakketete
Bacon snakketete
Bacon snakketete
BaconMicro
bacorives 0
bacorives 1
bacorives 2
BE Forkortelsen
begrep ts
Begrepenes vandring endring
BegrepsHistorie
BegrepsHistorie del 2
Behandling Filosofer
BehovsKarusellen
Benedetto Croce
Benedetto Croce 1866-1952
Benedict fra Nursia
Benjamin Höaijer
Berkeley
Berkeley Psykologi
Berkley
Berkley Minimalistisk
Berkley senkritikk
Berkley-map
BerkleyCommandores
BerkleyShort
Bertrand Russell 1872-1970
Betty Friedan 1921
BEVARELSES-SKJEMA
bevissthet
Bevissthet-Moral-stoff
Bevisstheten
Bevisstheten aksiomatisk
Bevissthetens referanser
Bevissthets-Sansen
Bibel-orienterte-utviklinger
Bibelen
Bibelorienterte utviklinger
Bibelsksumersk
Bilde 1
Bilder fra 1800-1900
Bilder nansen2
Biologi
Biologi-kjemi-psykologi
biter jeff
Bjørn Larsson havets Rambo
Blake
Blake William
Blavatsky selv
Blavatsky Madame

Blavatskys annalytisk
blokk Tidskrono Filo
Boehme og Swedenborg
Boëthius de Dacia
Boëthius skolastikk 480-525
Boileau 1636-1711
Boileau 1636-1711 kopi
Boileus, Longinus, Aquinas
Bruno
buffon
Buffon
Burke
Burke edm
Burke Small
Burke SuperTrack
burkett
burkett Rensk
burkis
Burkismen
byrkistra
byrkistra kortis
Bön Bøn Buddha Tibet
Bøn-religionen
Bøn-religionen
Carl Hempel
Cassirer
cellemodell
cellen
Cellulær sans
Cesare Lombroso 1835-09 krimi
Charles Darwin 1809-1882
Charles S. Peirce 1839-1914
Charles Sanders Peirce
Christian Lange 1869-1938
Christian Wolff
Christopher Jacob Boström
cicero
ciceromini
ciceroshort
Claude Adrien Helvétius
Claude Adrien Helvétius 1715-1771
Comments sekundære
Copernicus 1473-1543
Copernicus og Kepler
Cordelia Edvardsson 1929-2007
cromwell
Cromwell 1650 Rep
Cusanus
Dag Prawitz
Dalai Lama

Daniel Boëthius
Daniel Clement Dennett 1942-x
Daniel Dennett
Darius Louvre
Darius Louvre
David Bohm-Wilber-Seth
David Hilbert
David Hume
David Joseph Bohm 1917-1992
De nye glemte filosofer
De nye glemte filosofer
DeMC
demokrit 460-370
Den esoteriske tradisjon
den kalde krigen 1945–60
Den Menneskelige erkjennelsesEv
Den Nye Traktaten
Den radikale tvil
Den største forkortelse
Descart/Spinoz modale substans
Descartes
Descartes affekter
Descartes KORT
Descartes Kritikk
Descartes
Descartes Mekanikk
Descartes Mini mangler
Descartes sjel gud
Descartes Usikkerhet short
Descartes usikkerhet TVIL
DescartesKategorisk kritikk
descirts
Det 18-1900
Det 19. Forkortet
Det 19. Small
Det 19. Århundre
Det 19. Århundre Finale
Det 1900-2000
Det 20 Forkortet
Det 20 Small
Det 20 Small
Det 20 årh reserve
Det 20 århundre
Det 20 århundre Analyse
Det 20 århundre Filosofer

Det geosentriske verdensbilde Ptolomeios

Det heliosentriske verdensbildet Copernicus

Det mekantiske verdensbilde Galilei-BACON-Descartes

Det Nye Testamentet

Det ondes problem

det usikre fra VICO

DifferensialBevissthet

Disjunktiv

Distinkt 1850-1900

Dokumentasjon

Dr Cochrane

Eckhart Small 1260-1327

Edm Burke

Edmund Husserl 1859-1938

Eduard von Hartmann

egalitær andre defin

EGENBehandling -Kritikk

EGENBehandling -Kritikk2

Egenskap og Form

Egenviten

Egenviten alias

Eget bevissthetsperspektiv

EGET KONSEKVENSA FILOHIST

EGET KONSEKVENSA FILOHIST 1 og 2

EGET KONSEKVENSA FILOHIST2

Egetutviklet til bevisstheten

Egil Ulateig

Eglantyne Jebb 1876-1928

Egyptisk kronologi

Egyptisk religion

ekstraportrett-ref

Ekte elektromagnetisme 20

Ekte filoliste [v5.0]

Ekte filoliste Kronologi

Elam

Elamittene

Elias Canetti 1905-1994

Elisabeth Anscombe

Elisabeth I 1533 1558-1603

emil durkheim

Emil Durkheim 1858-1917

Emmanuel Levinas

Emner som er gjennomgått!

Empedokles 494-434

Empiri Idealisme

enmode

Epikur fra Samos f 342-270

Episto Ontol

Epistofigonto

EpistoTAqSystem
Epoke-Utvikling
Erasmus Darwin
Erfaringen og Husken
Erfaringen og Wittgenstein
Erkjennelse vitenskap
Erkjennelsen Roger
erkjennelsenes faktum
Ernest Nagel
Ernst Bloch
Ernst Bloch 1885-1977
Ernst Cassirer 1874-1945
ESSENS
Estetikken Instinkter Intuisjon
Estetikkenes egentlige
EstetiskKritikk Kant
etikk
Etikken Fornuften Moralen
EtikkMoral Normform kopi
EtikkMoralKonklusjonen
Etisk materie/ånd
Etisk materie/ånd ekstra
Etisk materie/ånd ekstra 2
Etisk materie/ånd-modell A
Etisk materie/ånd-modell B
Etisk materie/ånd-modell C
Etisk materie/ånd-modell D
Etisk materie/ånd-modell E
Etisk materie/ånd-modell F
Etisk materie/ånd-modell G
Etisk materie/ånd-modell H
Etisk materie/ånd-modell K
Etisk materie/ånd-modell L
Etisk materie/ånd-modell M
Etisk materie/ånd-modell N
Etisk materie/ånd-modell P
Etisk materie/ånd-modell Q
Etisk materie/ånd-modell R
Etisk materie/ånd-modell S
Etisk materie/ånd-modell T
Etisk materie/ånd-modell U
Etisk materie/ånd-modell V
Etisk materie/ånd-modell W
Etisk materie/ånd-modell X
Etisk Sammenligning-JA
Etisk Sammenligning-JB
Euklids pythagoras
Euklid V-VI
euklids aksiom
Euklids Hypodeduc-Skjema

Euklids pytbevis
Eunapios
Eunapios 345-420
Evigheten
Evigheten bevarelsen
Evolusjons-teorien Darwin
Examenskritikk
extract senantikk
extraordinær Longinus
fagvit menneskese
Federico Fellini 1920-1993
feminismen
Ferdinand Tönnies 1855-1936
Fichte
fig 16 rettsprinsipp
Fig før renessanse
fig huss fenomen
fig PrinsTilstandKosmos
figforce 2000
figSamstill før VicoBurke
figtimeforce til 2000
figtell
figur Hume
filo r
filo01
filofi Nettbok
filolog-innhistorie
filologene
filos l
Filosfiske Nykomlinger
filosofene
filosofene på tronen
filosofene på tronen
Filosofene/portrettene
Filosof er mennesker som driver med filosofi.
Filosoffe/vicobatt
filosofi en
filosofi en
Filosofi KASSA
Filosofi årstall Utgivelse
Filosofi-Psykologi 15-1799
Filosofi-Psykologi 15-1799 alias
Filosofi-sjekk
Filosofi-Tribunal
filosofibegynnelsen
Filosofiens historie
Filosofiens Nøtteskall
FilosofiskUndersøkelse

FilosofiskUndersøkelse

Finaler

Finn DISSE
fix meg
flaren
Forelskelsesdopamin
Forhold mellom affekt
Forhold mellom affekt 2
Forhold mellom affekt 3
Forhold mellom affekt 4
Forklaringstyper Bevissthet
Forkortede ViteAksiom JA
form mønstr
Form og egenskap
Form og mønster og stoff
Fornuftens Historie
fornuftis
fornufts-legen
Fornufts-utvikling
Fornuftssystemer
Forrangen
Forside PRINSIPPENE
forskjell intuisjon
Forstå Utolmod Beveg
Francisco Suárez
franske filosofer
Franske konger Hume salonger
Franz Brentano
Franz Brentano 1838-1917
Fridtjof Nansen
Fridtjof Nansen 1861-1930
Friedrich Engels
Friedrich Engels 1820-1895
frihet
Fulani-Kultur
Funksjonskritikk
Fysikk 1900 etc
Fysikk Biologi
Fysiologi-lære og Anatomi
før filo allenes 1800
Før-Marx
Før-Marx bilag
FØRrennesanse PUNKTALIS
G. E. M. Anscombe
G. E. M. Anscombe 1919-2001
G. E. Moore 1873-1958
G.E. Moore
G.E. More
Gabriel Marcel 1889-1973
galilei
Galilei 2
Galilei mer

gamle riker kopi
Garibaldi Spartacus Jesus
Garibaldi Spartacus Jesus og korset
Genetikk Evolusjon
Geologi tider
Georg H. von Wright 1916-2003
Georg Henrik von Wright
Georg Simmel 1858-1918
Georges Bataille 1897-1962
Giambattista psykologi kopi
Giambattista x kopi
Giams kortpsykologi kopi
Gilbert Ryle
Gilles Deleuze 1925-1995
GjennomgåelsesInfo
Goethe
goethe short
Gottlob Frege
Gottlob Frege 1848-1925
Graham Greene 1904-1991
GRANDE PRINSIPPENE
gre kron li
Gresk Praksis og Religion
Grunnprinsippene
Grunnstoffene Leksikon
Grunnstoffene Leksikon1-10
Grunnstoffene Leksikon11-20
Guiseppe Garibaldi 1807-1882
Hadron-vitenskap
Hadron-Vitenskapene
Hannah Arendt 1906-1975
Hans Larsson
Hans Skjervheim
Hans Skjervheim 1926-1999
Hans-Georg Gadamer 1900
Hans-Georg Gadamer 1900-2002
Harald Høffding
Harpe og lyre
hastighet bevegelse
Hausa-Kultur
Helge Ingstad 1899 - 2001
helige tall
Hellige saker
Hellige skrifter
Helligesaker
Henri Bergson
Henri Bergson 1859-1941
Henrik Ibsen
Henrik Ibsen følelser
hensikt ideologi raseteori

+ Her hviler kopi

Herbert Marcuse
Herbert Marcuse 1898-1979
Herbert Spencer
Herbert Spencer 1820-1903
Hermeneutisk Tilnæringsmåte
Hesiod og Homer
High Montesqui & økonomi
High Montesqui & økonomi
High Montesqui & økonomi
Hilary Putnam
Hilary Putnam
Hildegard Wildenvey Enge 1911
Hildegard Wildenvey Enge 1911
Hildegård Bingen 11-1200
Hildegard von Bingen 1100
Hinduismen
hippocampus
hippokrates
Hist before earth & life
hist relevant
historie
Historie Filosofi
Historie Leonardo-Machiavelli
Historiekronologi
Historisk ref-bibel
Historisk ref-bibel
Hjertets omsorg
Hobbes
Hoved-Oppgave ANAXIMANDER
Hovedoppgaver
Hume 1 side
Hume 4 sider
Hume moral
hume Orginal
Hume punkt
Hume punkt
Hume ShortP
Hume Sosial rettsorden
Humes Credo
Humesamledata
HumeSmall
husk glemte filosofer
Husk sammenlign
Hypatia Alexandria 370-415
Hyperreferanser Vit1800-2000
HøyAntikken
Høymiddel-alder Sen-middelalder
Håpet i kunsten
Ibsen-mappe

ibsens føle-forn-par

Ibso-Logi

Illiaden1

Indianere

Indianere data

Indianere-data

Indianere-data

Indianerstamme

Indisk Religion

Indisk Religion

Indisk Religion

Industrialisemns tidsalder 17-1900

Ingmar Hedenius

Ingmar Hedenius

Innskrift/filosofi at

Innskrivninger 200820

Innstillings-metamorfoser

Innstillingsmetamorfoser kopi

instinkt og intuitivitet

Intensjonen Mangelfull

Intuisjon og irrasjonalitet

Isabel Allende 1942

Islam Kristendom

J.J.C. Smart

JA, Da var det bare å gjennomgå alle de som stod på lista da!

Jacques Derrida 1932-2004

Jacques Ellul 1912-1994

Jean Paul Sartre 1905-1980

Jean-François Lyotard 1924-1998

jefferson

jefferson kort

Jefferson Short

jefferson small

jefferson Sultra

Jefferson supertrack

Jefferson track

jefferson Ultra

jefferson Ultra sorter

jeget

Jehovas vitner Vaktårn

Jeremy Bentham

Jeremy Bentham 1748-1832

JOB Salomo Salmene

Job-teol.485-65 først etter 450

jobb FilVit resyme

Jobteol. 485-65 først etter 450

John Dewey

John Dewey 1859-1952

John Rawls 1921-2002

John Searle
Jon Elster
Jon Elster 1940-x
Jon Hellenes
José Ortega Y Gasset
Jung 1875-1961
JungGrunnstoff
jupp
Jürgen Habermas 1929
Jürgen Habermas 1929-80nå
Jødedom GMT
Jaakko Hintikka
Jaakko Hintikka 1929-x
Kabalah-mappe
Kafka
Kanaliseringer/passasjer
Kant
Kant Burke
kant du
Kant jeget og fornuften kosmos
KANT mall
Kant-analyse
kant-hovedfil
Kantada
kantfigb
kantKORT
KantMoral
kantP
Kants Figur
Kapital søk
Karl Jaspers 1883-1969
Karl Mesterton
Karl
Karl Popper 1902-1997
Karl-Otto Apel 1922-x
Karl-Yngve Sahlin
kart renne
kategoriene
kategoriene x
Kepler 1571-1630
Kepler 1571-1630 kopi
Kirkens verdensråd
Kjernestoff
Klage-sangene
Klage-sangene
Klagesangene
Knossos-kulturen
Knud Ejler Løgstrup 1905-1981
KommentarInnslag
Konfutse

Konrad Rokstad 1946-x
Kort 19
KORT 19. Århundre
KORT 20 århundre
kort garibaldi
Kort Opplys aksiom
kort P
Kort Samme kvinne
Kort ViteAksiom Rennesanse
kortHume
KOSMOLO-13-10.DOC
kosmos inn ut
Kreternes kultur, Knossos-kulturen, Okseritualene
kriminalitetens årsaker-1.ppt
kriminalitetens årsaker.ppt
Kriminologi
Kritikk Av Kant
Kritikk av Thomas Jefferson

Kritikk kosmosteorier

Kritikk Prinsipp teorier

Kritikk Nietzsche
Kritikk Prinsipp teorier
Kritikk Spinoza
kritikk sympati vei Hume
Kritikkreal-prinsipper
Kritisk-Analytisk og resyme
kritikk øko-lov
Kritikker
kron -0700-0400
kron 0400-1300
kron 1100-1600
kron 1600-1900
kron 1850-2000
kron 1850-2000
kronfilnytt
kronfilnytt 2
krono midd start 1300
krono samle midd
krono til gresk sen beg mid
Kronolister
Kronologi 1000-2000
Kronologi 1790-1830
Kronologi Bevissthet
Kronologi og figurer Lister
Kronologi ps
kronologisk og spleiset [v5.0]
Kronos
Kronos
KunstModern ala 1800-2000

Kvant teories hist
Kvantefysikk etc

Kvinne og Sammendr. 17-1800

Kvinne og Sammendr. 17-1800

Kvinner-filosofi 1600

Lamarck

Lao Tse Taoismen

LEGE Fil ekstra

LEGE Fil short

Lege medesin-viten

LEIBNIZ

LEIBNIZ 2

Leibniz PS

Leibniz Psykologi

LENIN Vladimir Uljanov 1870-192

leo

leoleonardo bytt short filosof

Leonardo Da Vinci

leonardo short

leonardo short kopi

Leukippos Levkippos

Leukippos

Leukippos og Demokrit f400

Lewis Mumford 1895-1990

Liste filosofiske tema

Liste over filosofer

Liste over filosofer

Liste over filosofer: Wikipedia, den frie encyklopedi (Omdirigert fra Filosofer)

Liste Ta filosofer Analysert ferdig

Litteratur-historie

Litteratur-kunnskap

Litteratur-kunnskap og Historie.

Litteratur-kunnskap: Mytisk Tid tiden før 500-2000 før vestlig tidsregning

Livs-sjel

Locke

Locke Hobbes

Locke Leibniz Rasj.

Lockes Psykologi

Longines

Longinus 212-272

Longinus Finale 212-272

Longinus Finale kopi 1

Louis Althusser

Louis Althusser 1918-1990

Ludwig A Feuerbach 1804-1872

Ludwig Feuerbach

Ludwig Wittgenstein 1889-1951

Lydia Kong Midas

Lydia Kong Midas Frygia

Lydia Kong Midas Ph Frygia
Lydia og Frygia
Lys elektrmagn varme
Lys elektrmagn varme Egne sammndrag, oversikter
M Sade
M smal
Machiavelli
Makt
Maltepe-moskeen i Ankara
Mange Platonkritikker
Mangler i 2000
Mangler tenkere 1800-nå
Mangler tenkere 1800-nå
Manuela Sáenz 1795-1856
Marcello Haugen 1878-1967
Marcello Haugen 1878-1967 sa; Mennesket har ingen filosofi, bare krematorier.
Marcus Aurelius
Marcus Aurelius 121-180
Margaret Mead 1901-1978
Marianne Eyde 1948
Martin Buber
Martin Buber 1878-1965
Martin Heidegger 1889-1976
Martinus Thomsen
Martinus Thomsen 1890-1981
Matematikk astro gud engel
Matematikk astronomi
Matematikk-Ur-Tabell
Matematikkens Historie
Matematikkens Historie KAP1
Matematikkens Historie kopi
Matematisk og annet PUNKT
Matemini
matte kopi
matte UrTabell
Matte-analyse kopi
matte3
matteaksiom
matteAstronomi
MatteurTabellfigur
Mattias Fremling 1745-1820
Maurice Merleau-Ponty
Maurice Merleau-Ponty 1908-1961
Max Horkheimer 1895-1973
Max Stirner 1806-1856
Max Weber
Meder-riket
Medesin og følelser
Medfødte Egenskaper
Media

Median Empire
Median Empire medierne, medisk rike og religion
MEG
MEG matnatt
MEG ytre verden
Meher Baba
Meher Baba 1894-1969
meister eckhart
Meninger subjekt objekt
MeningsProtokoll
Menneske
Menneskelige erkjennelsesEvne1
Menneskelige erkjennelsesEvne2
Menneskeraser kopi
Menneskeraser?
Menneskerettighetene
Mennesket koordinering
Menneskets ferdigheter
Mester Eckehart 1260-1327
Michael Dummett
Michel Foucault 1926-1984
Michel Montaigne
Michel Montaigne hel
Michel Onfray
Middelalder
MiddelAlder PUNKTALIS
MIDDsmallREsyme
Mikroskopet
milton
Minareter (arabisk manara;u)
MINILeibniz
mitt credo
Mitt eget X
Modell-lister
Modeller fra antikk fornuft01
Modeller fra antikk fornuft02
Modeller fra antikk fornuft03gv
Modeller fra antikk fornuft04gv
ModellårsakKonsekvens
Moderne Gen-forskning Fosterlære Geologi Fossil-forskning
mon
Montaigne Short
Montaigne Short 1
Montaigne Short kopi 1
monte credo psyk kopi
monte2
Montesqui
Montesqui PS
Montesqui Psykologi
Montesqui Psykologi kort

Montesqui Samfunn/Psykologi
Montesquieu
Montesquieu kort
Montesquieu SMALL
Montesquieu supertrack
Montesquis stjerneskudd Moral
moral
Moral Hjelp Godhet
Moral Leveregler
Moral uten kropp
Moraletikk er hva
morallhume
morasmith
Morsomt Alvor
Moses Det gml Testament
Moses Det gml Testament utgaver cirka 310-290 levert alexandria 280 gresk samme tid
Moses Det gml Testament utgaver curka 310-290 levert alexandria 280 gresk samme tid
Mye mitt kom
Mye mitt kom
Myrisk tid er skjøvet 1500 år tidligere bakover grunnet stor skriflig dokumantasjon-funn og arkeologi.
mål og konstans
Målene SI gml
NaturBiologien 1890-1963
Naturretten
Naturvitenskapen 1890-1963
navn jeff
Nebukadnesar
Nebukadnessar II
Nei til Verdiene
nerveceller og fornuftslogikk.
Nerver/fysiologi/organSanser
NevroFysiologi
Nevrofysiologi Bok lest og analysert 2007
NevroFysiologi-Gate
Nevrofysiologi-oppgave
NevrofysiologiSammendrag
Newton PS
Newton PS Isac
Niccolò Machiavelli 1469-1527
Nicolas Malebranche 1638-1715
Niels Stensen 1638-1686
Niklas Luhmann
Niklas Luhmann 1927-1998
Nina Knutsen 1946
Nok-Kultur Yoruba
Nominalister og Realister
NominalisterReligFørst
NomRealFix
Norge 1850-1900

Norge Praktisk filosofi
Norrøn Gudelære Snorre Odin
Norrøn Gudelære Snorre Odin begge sagane eldre yngre
Nostradamus Vest Mystikk
nullen
ny logikk og matte-syn

NY TID 1800-2000 Atom-fysikkens tidsalder

NyBevissthetMeg
Nye Filosofer
Når C-aksiomet
Objekt kunnskap natur kjær
Odd Olaf Nerdrum 1944

Odysseen og Illiaden

Old Enkeltfilosofer
Om usikker bevissthet
Om vicos

OPPLYSNINGSTIDEN

OpplysningstidØkoEtikken
Oppsiktsvekkende
Oppsiktsvekkende bb
Orginal Empire a
Orginal Empirea
ortrett KromSosio 1900-2005
Oswald Spengler 1880-1936
Overg. Ant-MIDD m. spor fremtid
Overgangsfilosofer 1800
Overgangsfilosofer 1900
Overskridelser
P.F. Strawson
Pancho Villa
panteisme
ParMEDIKUM
Parmedikum Stratikum
parmenides
Parmenides 515-450
Parmenides Online
Parmenides small
ParmenidesKritikken
ParminedesAlt
Patricia Churchland
Paul Churchland
Paul Feyerabend 1924-1994
Paul Ricoeur
Paul Ricœur 1913-2005
Paulus - Filon - Origenes
pavedømme
pavedømme
People
Perser-kongene

perserkongene
Peter Abelard 1079-1142
Peter Wessel Zapffe
Peter Wessel Zapffe 1899-1990
petiekstra
petim
Phyrro
Phyrro
Pierre Bourdieu
Pierre Bourdieu 1930-2002
Planck
plancks og kvante filosofi
planckskvante nietzsche
Platon
Platon small
Platons fornuftsmodell
Platons Humanistiske verdiskala
Plotin
Plotin 204-270
Plotin kopi
Plotter Historie
Politikk Systemer
Pontus Wikner 1837-1888
portrett KromSosio 1900-2005
preburke
PreMarxanalytik
preparere
Prinsipp Dell førhistorie
Prinsipp egenskap Mening
Prinsipp-Mappe
Prinsipper SMALL
prøv
psykkk
Psykofysisk parrallelisme kopi
Psykologi Spinoza credo kopi
Psykologi Spinoza kopi
PUNKT KANT
Punktene
punktumsender
puttconomfilberkley
Pylonen i Luxor
pytha
quickBilder
R Bergersen om form-verden
Radikal variant descart
Rainer Maria Rilke
raser rasisme
Rasisme raseteori
Rasjonalisme og Empirisme
rasjonalitet Sannhet

re liskriv
Realismen
regler samme nerve
Reinkarnasjonen
relevant kunnskap
Relevant Stoff
Religion og vitenskap
Religionenes Historie
Religiøs kilde skapelsen
Religiøs relevanse
Religiøse A4Ark
Religiøse ordener og bevegelser
Religiøst kildem skapelsen
Rennesanse Micro
Rennesanseforløp

RENNESANSEN

RennesanseTabell PRE
RennesanseØkoEtikken
Rensatorium
Rensk
Reserve 1800-2005
reserve vit skap fil
resyme filon-augustin

Resyme HM Oppbrudd

Resyme Høy middelalder Aquinas

resyme middelalder skolastikk

Rettferdighet omsorg
rnt
rnt
Robert Musil 1880-1942
Robert Musil samlet!
Robert Nozick 1938-2002
Rogers Psykologi
RogersUtdragSlutninger
Roland Barthes
Roland Barthes 1915-1980
Rolf Jacobsen 1907-1994
romere og styre
Romerer Boéthius
Romersk pave dagens
rousseau
rousseau stor
RousseauJulie.jpg
Rudolf Carnap 1891-1970
Sade
Sade ca 1800
saka etc
Samfunn og Miljø

SamfunnsFagVitenskap
Samfunnsteoretisk kritikk
samlerium
Sammendrag Garibaldi

Sammendrag RENNESANSEN

Sammendragium
SammendragPortrett18-19
SammendragPortrettA
sammentrekk sjel gud
Samuel Grubbe
Samvittigheten
sap
Sappho.pdf
Saul Kripke
Saul Kripke 1940-x
Schelling
Schiller
Science-Morality-Attest
Seksittall
Sekvensene
sen antikk
SenAnaximandirisk

SenAntikk og Middelalder

SenAntikk og Middelalder
Seneca
Seneca den eldre, retorikeren
Seneca den yngre, Lucius Annaeus Seneca, romersk forfatter og filosof
Senecaene, Seneca-indianerne, en av de 5 orginale irokese-stammene

Set

Set
sett til side øko
shaftesbury
Shakepeare
SI aw
Si enheter kort
SI-basis-system kopi
Sialk1
Sig Filosofi bevissthet 1900
Sigm Filosofi bevissthet 1900
Sigmund Freud. 1856-1939
Simone de Beauvoir
Simone de Beauvoir 1908-1986
Simone Weil 1909-1943
Sinn Vurder Konsekvetikkk
Sion-Bevegelsen
Sionismen
Sjel Gud
Sjelen bekrefte
Sjelen bekrefte - påstand

Skapelse-historie
skapelsehist
skjem T
Skjema Dynastier obre hendelse
Skjema ellipse hyperbol

Skolastikk og UniversalieStrid

Slutt-Sjel

Small 19.århundre

SMALL VOLTAIRE
Smallnes Nye Filos
smith burke
smith montesqui burke
Smith-reserve
Smiths Credo
smithSTOPPERN
smithus
smitsøki
smuttinn *Smith*
smått sammendrag filosofisk
sofister 480-430
sofister small
SOK-PLAT-ARIST
SokraPlatoAristote
SokraPlatoAristote
Sokrates Asmall
sokrates small
Sosialt og Kulturelt
Sosio-psyko-krimi-Biologi
spessi
Spinne
spinni
Spinoza
Spinoza affekter kopi
spinoza extra
Spinoza Finale
SPINOZA parrallell
Spinoza-Psykologien kopi
Spinozapsyko-analyse
SpinozaPsykokort kopi
SpinozaPsykoKRYMP kopi
Språk Norge
Spør ord betyr kopi
st mod mesoner
st mod xx
stammeføderasjon.
Start-sjel
Stein Erik Johansen 1954-x
Steven Spielberg 1948
Stonehonge-kulten

STOPPERN bra
Substans/Gjenstands-modell
Sufisme Fuglenes forsamling
Sult
Sumer
Sumer media elam
Sumersk mediske lam
Superextrem fornuft
Superkritikk smithetikk
Susan Sontag
Susan Sontag 1933-2004
SynkoModell
Synkronometer
system sans
Systemkart rennes
Søren Kierkegaard
Tallet 1
Tallet 1
Tao Yin og yang
Taoismen
Tegninger-figurer
Teknologi/Oppfinnelser
Templot i Luxor
Teologienes standpunkter
Teologiens Veier
teosofi analyse moral
teosofi og Steiner
Teosofi oversikt
teosofi raseteori
teosofi ufo telepati kanalisering
Teosofi-oversikt
Teosofi-skjemaer
teosofien
TEOSOFIEN GOETHES MYSTIKK
thales 625-545

Theagonia og Verk og Dager

Theagonia og Verk og Dager

Theagonia og verkDager

TheCommonLifePrincipe

Thomas Kuhn 1922-1996

Thomas Nagel

Thomas S Eliot 1888-1965

Tiden 1972-1994-2006

tidl renesanse mid

Tids-periodiske gjennomgørelser; Mye historie

Tidsbevegelseproblem

Tidsjel raser deling

Tidskala over BEHOV

Til Bevissthet aa01

til biologien

Til Kant selv
Til kortanalyse
tilgrunnliggende funksjons-kra
Tillegg Freud
Tillegg: Religioner, politikk, vitenskap, oppfinnere og kreative, humane og berømte personer, ideer.
Toledo kodeks
Topp M Aquinas
Torbjörn Tännsjö
Torgny Segerstedt 1876-1945
tragi
transcendentale deduksjon.
transcendentale del2.
transcendentale del3
transcendentale del4
Treschow
Tutanchamun-Maske
Tutankhamun 1333–1324 BC
Tvil

Tycho Brahes og Anaximanders Verdens-bilder

Ugarittenes religion, hettitenes religion, hattisk
Ulf Nilsen 1950
UltraKort 19
Uriel Acosta
Uriel Acosta 1585-1640
utdrag
utgangsfunksjon
Utvikling-psykologi rasjonelt
Utviklingsteorien
Vandana Shiva 1952
Veda og Sanskrit Indus ARIA
Veda og Sanskrit Indus ARIA
Vediske skrifter
Vediske skrifter De vediske skrifter, sagaene, Veda-ene
Verdens enkelste Verden

Verdens-litteraturen Serien

Verdensdagen2007
vergil
Vico Finale
Vico Finale2
Vico Giambattista
Vico Giambattista extra
Vico og kritikk moral
Vico Petit
Vico selv
VICO Skolastikk-Forskning
vicopitt
Vicos PS
Vicos Samling

vicostrakt
Vicotisk
Videre analyse+Locke
Vikinge-troen
Vikt teosofisantroposofi
Vikt teosofisantroposofiB
Viktig dobbeltsjekk liste filosofer og verdenslitteratur, bemerkelsesverdige personer og oppdagelser, oppfinnelser.
Viktig dobbeltsjekk liste filosofer og verdenslitteratur, bemerkelsesverdige personer og oppdagelser, oppfinnelser.
viktig filo bio vit 1800-1900
Viktig gjort
viktig sympati
ViljES-SKJEMA
ViljES-SKJEMA 2
ViljES-SKJEMA 3
ViljES-SKJEMA 4
Virginia Woolf 1882-1941
Visdommen
Vitalis Norström
Viten 00 antikk-1452
viten 14-53-1699
viten 17-18 buffon Lamarck
viten 17-1800 norsk
Viten 1800-1849
Viten Kronologi
Vitenskap Middelalder
Vitenskap normer verdier
Vitenskapkopi
Vitenskaps-oppdagelser 00 antikk-1452
Vitenskaps-oppdagelser 14-53-1699
Vitenskaps-oppdagelser 17-18 buffon Lamarck
Vitenskaps-oppdagelser 17-1800 norsk
Vitenskaps-oppdagelser 1800-1849
Vitenskaps-trekk til 17-1800
vitenskapsfilosofi positivisme
VitenskapsKonklusjonen
Vitenskapstrekk til 17-1800
Voldsetikkens opponenter
voltaire
voltaire
Voltaire 1694-1778 kopi
Voltaire François
Værensproblem og Kvalitet
Våre egenskaper
W Blake
W.V.O. Quine
Waldemar T. Dons 1849-1917
Waldemar Theodor Dons
Walter Benjamin

Walter Benjamin 1892-1940

Walter Kaufman

Wiliam James

Willard Quine 1908-2000

Wormnes: 1200-talls-rennesanse

x Kinesisk lære filosofi

x som menneskeraser

XENOFANES 565-470

XERXES

XERXES.TXT

Yoruba

ytre selvet

Zulu

Zulu

øki

øko as Bra

økokort bra

økologi

økonomiske teorier

øyet sanser nevro-fysiologi

Denne Neste Lista er en sikkerhetskopi Dette ble gjennomgått og analysert slik:

Alle analyseres forskjells-funksjonelt, like, ulike, holdbarhets-preferanser for værens-prinsipper, moralske holdbarhets-prinsipper, kraft-motkraft-balanser, definisjoner på slikt. Ingen av disse endret eller kom opp mot dybde-analysen av det samme som jeg selv hadde kommet frem til i 1979 uten å ha lest noen av disse!

Det geosentriske verdensbilde Ptolomeios

Tycho Brahes og Anaximanders Verdens-bilder

Det heliosentriske verdensbildet Copernicus

Det mekantiske verdensbilde Galilei-BACON-Descartes

1800-1900 Analyse

Adam

ADAM SMITH

Adam smith kort

adam smith minicomments

Adam Smiths Etikk-Moral

Affekt us

aforce 2000

Afrikanske kulturer Yoruba

Afrikanske religioner Kulturer

AKSIOM 1 2 3

Aksiom opplysningstid

Aksiom-Forkortelse NEI

AksiomHistorisk

Aktuelle Historiske

Alvorlig Smith Kritikk

analyserte Filosofer før 1800

anaxagoras 500-428

anaxagoras Small

Anaximander 610-547

Anaximander ok small

anaximenes 570-526

anaximenes ok 570-526

Andre Analyser:

Annalyse Salomos høysang

Anselm Canterbury

antiødipus

Antroposofi Rudolf steiner

Apriori-syntesen

Aquinas eqval

Aquinas bidrag

Aquinas essens

Aquinas extract 5

aquinas handlingsetikk

Aquinas Hel 20

Aquinas Kort 9

Aquinas kort aks

Aquinas materie form

Aquinas psyke

Aquinas psykologi
Aquinas på Aristoteles
Aquinas sanser
aquinas skjema
Aquinas Small 8
Aristark
Aristoteles
aristoteles 10 kateg
Aristoteles extract
Aristoteles kort
Aristoteles small
Arkimedes
Arkimedes
Arkimedes 1 side
arkimedes spess
ArkimedesFinale
ArkimedesKortis kopi
ArkimedesPUNKT
ArkimedesSmall
Arkiv Portrett 1800-1900
Asammenlikning Aquinas
Asammenlikning Comments
Asammenlikning Rennesansen selv
Asammenlikning urtid
ASEMoral kort
aslight
AugPlotLongCOrigFil alias
Augustin
Augustin kontra Aquinas
AugustinKort
AugustinSmall
babylon wikipedia
Babylonsk
Bacon
bacon 2
Bacon Francis Small
bacon mekanistisk verden alias
Bacon snakket
BaconMicro
bacorives 0
bacorives 1
bacorives 2
BE Forkortelsen
begrep ts
Begrepenes vandring endring
BegrepsHistorie
BegrepsHistorie del 2
Behandling Filosofer
BehovsKarusellen
Berkeley
Berkeley Psykologi
Berkley
Berkley Minimalistisk
Berkley senkritikk

BerkleyCommandores
BerkleyShort
bevissthet
Bevisstheten
Bevisstheten aksiomatisk
Bevissthetens referanser
Bevissthet-Moral-stoff
Bevissthets-Sansen
Bibelen
Bibelorienterte utviklinger
Bibelsk sumersk
Bilder fra 1800-1900
Biologi-kjemi-psykologi
biter jeff
Blake William
Blatavsky selv
Blavatsky Madame
Blavatskys annalytisk
blokk Tidskrono Filo
Boehme og Swedenborg
Boileau 1636-1711
Bruno
Buffon
Burke
Burke edm
Burke Small
Burke SuperTrack
burkis
byrkistra
byrkistra kortis
Bön Bøn Buddha Tibet
Cassirer
cellemodell
Cellulær sans
Cesare Lombroso 1835-09 krimi
Charles Darwin 1809-1882
cicero
ciceromini
ciceroshort
Comments sekundære
Copernicus 1473-1543 kopi
Copernicus og Kepler
Cromwell 1650 Rep
Cusanus
David Hilbert
David Hume
DeMC
demokrit 460-370
Den esoteriske tradisjon
Den Menneskelige erkjennelsesEv
Den Nye Traktaten
Den radikale tvil
Den største forkortelse
Descart/Spinoz modale substans

Descartes
Descartes affekter
Descartes KORT
Descartes map
Descartes Mekanikk
Descartes Mini mangler
Descartes sjel gud
Descartes usikkerhet TVIL
desccirts
Det 18-1900
Det 19. Forkortet
Det 19. Small
Det 19. Århundre
Det 19. Århundre Finale
Det 1900-2000
Det 20 Forkortet
Det 20 Small
Det 20 årh reserve
Det 20 århundre
Det 20 århundre Annalyse
Det 20 århundre Filosofer
Det Nye Testamentet
Det Nye Testamentet
Det ondes problem
det usikre fra VICO
DifferensialBevissthet
Disjunktiv
Dokumentasjon
Dr Cochrane
Edm Burke
egalitær andre defin
EGENBehandling -Kritikk
EGENBehandling -Kritikk2
Egenskap og Form
Egenviten
Eget bevissthetsperspektiv
EGET KONSEKVENSA FILOHIST
EGET KONSEKVENSA FILOHIST2
Egetutviklet til bevisstheten
Egyptisk kronologi
Egyptisk religion
ekstraportrett-ref
Ekte elektromagnetisme 19
Ekte filoliste [v5.0]
Ekte filoliste Kronologi
Elam
Elamittene
Elisabeth I 1533 1558-1603
Emner som er gjennomgått!
Empedokles 494-434
enmode
Episto Ontol
Epistofigonto
EpistoTAqSystem

EpistoTaqSystem kopi
Erasmus Darwin
Erfaringen og Husken
Erfaringen og Wittgenstein
Erkjennelse vitenskap
Erkjennelsen Roger
erkjennelsenes faktum
-Nøyaktighet av Fakta, Virkligheten, Sannheten
Ernst Cassirer 1874-1945
ESSENS
Estetikken Instinkter Intuisjon
Estetikken egentlige
EstetiskKritikk Kant
etikk
Etikken Fornuften Moralen
EtikkMoral Normform kopi
EtikkMoralKonklusjonen
Etisk materie/ånd
Etisk materie/ånd ekstra
Etisk materie/ånd ekstra 2
Etisk materie/ånd-modell A
Etisk materie/ånd-modell B
Etisk materie/ånd-modell C
Etisk materie/ånd-modell D
Etisk materie/ånd-modell E
Etisk materie/ånd-modell F
Etisk materie/ånd-modell G
Etisk materie/ånd-modell H
Etisk materie/ånd-modell K
Etisk materie/ånd-modell L
Etisk materie/ånd-modell M
Etisk materie/ånd-modell N
Etisk materie/ånd-modell P
Etisk materie/ånd-modell Q
Etisk materie/ånd-modell R
Etisk materie/ånd-modell S
Etisk materie/ånd-modell T
Etisk materie/ånd-modell U
Etisk materie/ånd-modell V
Etisk materie/ånd-modell W
Etisk materie/ånd-modell X
Etisk Sammenligning-JA
Etisk Sammenligning-JB
Euklids pytbetis
Euklid V-VI
euklids aksiom
Euklids Hypodetuk-Skjema
Evigheten
Evigheten bevarelsen
Examenskritikk
extract senantikk
extraordinær Longinus
fagvit menneskerase
feminismen

Fichte
fig
fig 16 rettsprinsipp
Fig før rennesansel
fig huss fenomen
fig PrinsTilstandKosmos
figforce 2000
figSamstill før VicoBurke
figstimeforce til 2000
figtell
figur Hume
filo r
filo01
filofi Nettbok
filologene
filolog-innhistorie
filos l
Filosfiske Nykomlinger
Filosfiske Nykomlinger
filosofene
filosofene på tronen
Filosofene/portrettene
Filosoffe/vicobatt
filosofi en
filosofibegynnelsen
Filosofiens historie
Filosofiens Nøtteskall
Filosofi-Psykologi 15-1799
Filosofi-Tribunal
Finaler
fix meg
flaren
Forelskelsesdopamin
Forklaringstyper Bevissthet
Forkortede ViteAksiom JA
form mønstr
Form og egenskap
Fornuftens Historie
fornuftis
fornufts-legen
Fornuftssystemer
Fornufts-utvikling
Forside PRINSIPPENE
forskjell intuisjon
Forstå Utolmod Beveg
franske filosofer
Franske konger Hume salonger
Fridtjof Nansen
frihet
Fulani-Kultur
Fysikk Biologi
før filo allenes 1800
Før-Marx
Før-Marx bilag

FØRrennesanse PUNKTALIS
galilei
Galilei 2
Galilei mer
gamle riker kopi
Garibaldi Spartacus Jesus
Genetikk Evolusjon
Geologi tider
GjennomgåelsesInfo
Goethe
GRANDE PRINSIPPENE
gre kron li
Gresk Praksis og Religion
Grunnprinsippene
Guiseppe Garibaldi 1807-1882
Harpe og lyre
hastighet bevegelse
Hausa-Kultur
helige tall
Hellige saker
Henrik Ibsen
Henrik Ibsen følelser
hensikt ideologi raseteori
Her hviler kopi
Hesiod og Homer
High Montesqui & økonomi
Hinduismen
hippocampus
hippokrates
Hist before earth & life
hist relevant
hist relevant
historie
Historie Leonardo-Machiavelli
Historiekronologi
historisk ref bibel
Hjertets omsorg
Hobbes
Hoved-Oppgave ANAXIMANDER
Hovedoppgaver
Hume 1side
Hume 4 sider
Hume 4 sidens
hume Orginal
Hume punkt
Hume ShortP
HumeSmall
husk glemte filosofer
Hyperreferanser Vit1800-2000
HøyAntikken
Ibsen-mappe
ibsen føle-forn-par
Ibso-Logi
Illiaden 1

Indianere
Indianere data
Indisk Religion
Innskrift/filosofi at
Innskrivninger 200820
Innstillingsmetamorfoser kopi
Intuisjon og irrasjonalitet
Islam Kristendom
Jacques Derrida 1932-2004 alias
jefferson
jefferson kort
Jefferson Short
jefferson small
jefferson Sultra
Jefferson supertrack
Jefferson track
jefferson Ultra
jefferson Ultra sorter
jeget
Jehovas vitner v Vakttårn
JOB Salomo Salmene
jobb FilVit resyme
Jobteol. 485-65 først etter 450
jupp
jupp
Jødedom GMT
Kabalah mappe
Kant
Kant Burke
kant du
Kant jeget og fornuften kosmos
KANT mall
Kantada
Kant-annalyse
kantfigb
kant-hovedfil
kantKORT
KantMoral
kantP
Kants Figur
Kapital sosøk
kart renne
kategoriene
kategoriene x
Kepler 1571-1630 kopi
kirkens verdensråd
Kjernestoff
Klagesangene
KommentarInnslag
Konfutse
Kort
Kort 19
KORT 19. Århundre
KORT 20 århundre

kort garibaldi
Kort Opplys aksiom
kort P
Kort Samme kvinne
Kort ViteAksiom Rennesanse
kortHume
kosmos inn ut
kriminalitetens årsaker.ppt
kriminalitetens årsaker-1.ppt
Kriminologi
Kritikk Av Kant
Kritikk av Thomas Jefferson
Kritikk kosmosteorier
Kritikk Prinsipteorier
kritikk sympati vei Hume
Kritikkreal-prinsipper
Kritisk-Annalytisk og resyme
kritkk øko-lov
kron 0400-1300
kron -0700-0400
kron 1100-1600
kron 1600-1900
kron 1850-2000
kronfilnytt
kronfilnytt 2
krono midd start 1300
krono samle midd
krono til gresk sen beg mid
Kronolister
Kronologi 1000-2000
Kronologi 1790-1830
Kronologi Bevissthet
Kronologi Bevissthet
Kronologi og figurer Lister
Kronologi ps
kronologisk og spleiset [v5.0]
KunstModern ala 1800-2000
Kvinne og Sammendr. 17-1800
Lamarck
Lao Tse Taoismen
LEGE Fil ekstra
LEGE Fil short
Lege medesin-viten
LEIBNIZ
LEIBNIZ 2
Leibniz PS
Leibniz Psykologi
leo
leonardo bytt short filosof
Leonardo Da Vinci
leonardo short
Liste over filosofer
Liste Ta filosofer
Litteratur-kunnskap

Livs-sjel
Locke
locke hobbes
Locke Hobbes
Locke Hobbes
Locke Leibniz Rasj.
Lockes Psykologi
Longines
Longinus
Longinus Finale kopi 1
Lydia Kong Midas Ph Frygia
Lydia og Frygia
Lys elektrmagn varme
M Sade
M smal
Machiavelli
Makt
Mangler i 2000
Mangler tenkere 1800-nå
Manuela Sáenz 1795-1856
Matematikk astro gud engel
Matematikk astronomi
Matematikkens Historie
Matematikkens Historie KAP1
Matematikk-Ur-Tabell
Matematisk og annet PUNKT
Matemini
matte kopi
matte UrTabellll
matte3
matteaksiom
Matte-annalyse kopi
matteAstronomi
MatteurTabellfigur
Meder riket
Medesin og følelser
Medfødte Egenskaper
Media
MEG
MEG matnatt
MEG ytre verden
meister eckhart
Meninger subjekt objekt
Menneske
Menneskelige erkjennelsesEvne1
Menneskelige erkjennelsesEvne2
Menneskeraser kopi
Menneskeraser?
Mennesket koordinering kopi
Menneskets ferdigheter
Michel Montaigne
Michel Montaigne hel
Middelalder
MiddelAlder PUNKTALIS

MIDDsmallREsyme
Mikroskopet
milton
MINILeibniz
mitt credo
Modeller fra antikk fornuft01
Modeller fra antikk fornuft02
Modeller fra antikk fornuft03gv
Modeller fra antikk fornuft04gv
Modell-lister
Montaigne Short
Montesqui PS
Montesquieu
Montesquieu
Montesquieu kort
Montesquieu SMALL
Montesquieu supertrack
Montesquis stjerneskudd Moral
moral
Moral Hjelp Godhet
Moral uten kropp
Moraletikk er hva
moralhume
morasmith
morasmith
Morsomt Alvor
Moses Det gml Testament
mål og konstans
Målene SI gml
Nattretten
navn jeff
Nebukadnesar
Nei til Verdiene
nerveceller og fornuftslogikk.
Nerver/fysiologi/organSanser
NevroFysiologi
NevrofysiologiSammendrag
Newton PS
Nok-Kultur Yoruba
Nominalister og Realister
NominalisterReligFørst
NomRealFix
Norrøn Gudelære Snorre Odin
Nostradamus Vest Mystikk
nullen
ny logikk og matte-syn
NyBevissthetMeg
Når C-aksiomet
Objekt kunnskap natur kjær
Odysseen og Illiaden
Old Enkeltfilosof
Om usikker bevissthet
OPPLYSNINGSTIDEN
Oppsiktsvekkende

Oppsiktsvekkende bb
Orginal Empire a
ortrett KromSosio 1900-2005
Overg. Ant-MIDD m. spor fremtid
Overgangsfilosofer 1800
Overskridelser
parmenides
Parmenides Online
Parmenides small
ParminedesAlt
pavedømme
People
perserkongene
petiekstra
petim
Planck
plancks og kvante filosofi
planckskvante nietzsche
Platon
Platon Small
Platons fornuftsmodell
Plotin
Plotin kopi
Plotter Historie
Politikk Systemer
preburke kopi
PreMarxanalytik
preparere kopi
Prinsipp Dell førhistorie
Prinsipp egenskap Mening
Prinsipper SMALL
Prinsipp-Mappe
prøv
psykkk
pt
PUNKT KANT
Punktene
punktumsender
puttconomfilberkley
pytha
quickBilder
R Bergersen om form-verden
Radikal variant descart
raser rasisme
Rasisme raseteori
Rasjonalisme og Empirisme
re liskriv
Realismen
regler samme nerve
Reinkarnasjonen
relevant kunnskap
Relevant Stoff
Religion og vitenskap
Religionenes Historie

Religiøs relevanse
Religiøs relevanse
Religiøse ordener og bevegelser
Religiøst kildem skapelsen
Rennesanse Micro
Rennesanseforløp
RENNESANSEN
RennesanseTabell PRE
Rensatorium
Rensk
Reserve 1800-2005
reserve vit skap fil
resyme filon-augustin
Resyme HM Oppbrudd
Resyme Høy middelalder Aquinas
resyme middelalder skolastikk
Rettferdighet omsorg
rnt
Rogers Psykologi
RogersUtdragSlutninger
romere og styre
Romerer Boethius
Romersk pave dagens
rousseau
rousseau stor
RousseauJulie.jpg
Sade
saka etc
saka etc
Samfunn og Miljø
SamfunnsFagVitenskap
Samfunnsteoretisk kritikk
Sammendrag Garibaldi
Sammendrag RENNESANSEN
SammendragPortrett18-19
sammentrekk sjel gud
sap
Sappho.pdf
Schelling
Schiller
Science-Morality-Attest
Seksitall
sen antikk
SenAnaximandirisk
SenAntikk og Middelalder
SenAntikk og Middelalder kopi
Seneca
Set
sett til side øko
shaftesbury
Shakepeare
SI aw
Si enheter kort
SI-basis-system kopi

Sigm Filosofi bevissthet 1900
Sigmund Freud. 1856-1939
Sinn Vurder Konsekvetikk
Sionismen
Sjel Gud
Sjelen bekrefte - påstand
skapelsehist
skjem T
Skjema Dynasti erobre hendelse
Skjema ellipse hyperbol
Skolastikk og UniversalieStrid
Slutt-Sjel
Small 19.århundre
SMALL VOLTAIRE
smith burke
smith montesqui burke
Smith-reserve
smithSTOPPERN
smithus
smitsøki
smuttinn *Smith*
smått sammendrag filosofisk
sofister 480-430
sofister small
SOK-PLAT-ARIST
sokrates small
Sosialt og Kulturelt
Sosio-psyko-krimi-Biologi
spessi
Spinne
spinni
Spinoza
Spinoza Finale
Spinozapsyko-annalyse
Start-sjel
STOPPERN bra
Substans/Gjenstands-modell
Sufisme Fuglenes forsamling
Sult
Sumer
sumer media elam
sumersk medisk elam
Superextrem fornuft
SynkoModell
Synkronometer
system sans
Systemkart rennes
Søren Kierkegaard
Tallet 1
Tao Yin og yang
Taoismen
Tegninger-figurer
Teknologi/Oppfinnelser
Teologienes standpunkter

Teologiens Veier
teosofi annalyse moral
teosofi og Steiner
Teosofi oversikt
teosofi raseteori
teosofi ufo telepati kanalisering
teosofien
Teosofi-skjemaer
Textfontc36italic
thales 625-545
Theagonia og verkDager
TheCommonLifePrincipe
Tiden 1972-1994-2006
tidl renesanse mid
Tidsbevegelseproblem
Tidsjel raser deling
Tidskala over BEHOV
Til Bevissthet aa01
til biologien
Til Kant selv
Til kortanalyse
tilgrunneliggende funksjons-kra
Toledo kodeks
Topp M Aquinas alias
tragi
transcendentale deduksjon.
transcendentale del2.
transcendentale del3
transcendentale del4
Treschow
Tutankhamun 1333–1324 BC
Tvil
utdrag
utgangsfunksjon
Utviklingsteorien
Evolusjons-teorien Darwin
Moderne Gen-forskning Fosterlære Geologi Fossil-forskning
Fysiologi-lære og Anatomi
UltraKort 19
Veda og Sanskrit Indus ARIA
Vediske skrifter
Verdens enkelste Verden
Verdensdagen2007
vergil
Vico Finale
Vico Finale2
Vico Giambattista
Vico Giambattista extra
Vico og kritikk moral
Vico Petit
Vico selv
VICO Skolastikk-Forskning
vicopitt
Vicos PS

Vicos Samling
Videre annalyse+Locke
Vikt teosofisanthroposofi
Vikt teosofisanthroposofiB
viktig filo bio vit 1800-1900
viktig sympati
Viten 00 antikk-1452
viten 14-53-1699
viten 17-18 buffon Lamarck
viten 17-1800 norsk
Viten 1800-1849
Viten Kronologi
Vitenskap Middelalder
Vitenskapkopi
VitenskapsKonklusjonen
Voldsetikkens opponenter
voltaire
Voltaire 1694-1778 kopi
Voltaire François
Værensproblem og Kvalitet
W Blake
x Kinesisk lære filosofi
x som menneskeraser
XENOFANES 565-470
XERXES.TXT
ytre selvet
Zulu
øki
øko as Bra
økokort bra

Annet er:

Kriminologi Nils christie kriminologi

Hans Christian Stenseth, Evolusjons-teorien

mange av verdens-konfliktenes Krigsfilmer, Psykologi-Kringelen

Grove oversikter over politiske partier og hoved-mål

Filmer om etter-retnings-systemer, som de fleste har sett

Men: Etterretnings legitimitet og illegitimitet teori og handling er min egen forståelse. Nødvendig

Militæret nødvendig. *Etterretning og forsvar er som regel eid av livssynsgrupper og politisk-religiøse eliter, men er interessegrupper stort sett valgt av folket: President, Høvding, Konge, Regjering, Infra-strukturer etter behovene.*

Studier selv: Om tenkte løsninger for helse-politikk og helse-løsninger, eks leger sykehus, selvhjelp

Grimbergs verdenshistorie og tillegg til Grimbergs verdenshistorie.

Celle-biologi 2007 fra Universitetet i Lund, eller Karolinska forsknings-eksperter

Bios 1 og Bios 2

Mineralogi Petrografi og Krystallografi

Plateteknikk/Geologi/Fossiler/evolusjonsteorier/taksometriske oppsett Dyr/planter NN

Flora fauna i geologiske undertider med cirka 1,6 mill år snitt, eldre tider drøyere tidslag.

Einar Kringelen Psykologi

17 Bøker i Økologi; Dyp-havs-økologi, Hav-økologi, Stoff og energi i naturen

J. Jelinek Mennesket i før-historisk tid

Extremofiler, bakterier, archebakterier, virus, bakteriofager.

Mikro-biologi: Mikro-organismer; Flagellater og amøber, fotosyntese og stoffskifte. Omtrent 20 forskjellige kjønns-systemer, blant annet de mest vanlige vi kjenner, samt kloning.

Carl Sagans Kosmos-serie, og siden mange tv-nyheter, noen serier her om univers, diverse stykker vitenskap og forskning.

Undersøkte selv formel-forskjeller mellom den genetiske kodens oppsett, og hvordan dette kunne sammenlignes med de 20 aminosyrenes formel som ble bygget, og viste problemet til Hans Christian Stenseth i 1980 eller 1982 tror jeg. Han ville at jeg skulle søke midler som forsker-stillings-kandidat gjennom inntak/forsker-plass utenfra, husker ikke ordningen men den fantes.

Fra tidligere:

Før dette masse studier av ulike nervesystemer, organer, sanser og celle-funksjoner, de ulike egenskaper ved de forskjellige arter av livsformer, og egne ideer om virke-forhold for utvikling/evolusjon, å se sammenheng mellom stadier. Kjemisk og fysisk miljø, genetikk, og cellens organeller; med overraskelsen 2010 radio, at ribozymmer av RNA kunne bygge strukturer som syntetiserte sitt eget DNA. Dermed kan skape en overlevende reproduserende celle, livsform. Å finne hvordan de enkelte organiske stoffer dannes og kan kombinere seg er et vanskelig arbeide i seg selv, men det går! Ikke rart at mange gir opp den tanken. Men vi kan få det samlet hva som er funnet slik, og det organiske er lenger ikke hemmelig for forskerne, selv om det er mange prosesser i avanserte biologiske former som ikke er ferdig undersøkt på kjemisk plan. Men det skjer ved kjemiske reaksjoner merkelig nok: Det er gangen i dette som er vanskelig å avdekke. For eksempel gjentakelser mange ganger: Slik som tellerfunksjoner og telomerere i cellene våre. Alders-bestemmende funksjoner.

Ribozymmer ligger tett inntil det jeg mente om RNA 1972: Det sa jeg til min lærer 1972 da han sa at kun DNA kunne påvirke RNA, men ikke omvendt. Jeg svarte at RNA kunne påvirke DNA for ellers stemte ikke kjemilista på fysikk-rommet.

Samme lærer sendte den sær-oppgaven jeg skrev i samme tidsrom, da jeg en uke tidligere ikke hadde kommet på hva jeg skulle skrive, og at han ikke forventet å få en sær-oppgave fra meg. Men denne sær-oppgaven over atmosfære og hav og vår forurensing, blant annet at alt søppel og kloakk og giftige stoffer havnet i havet, og at om vi frøys ned atmosfæren så den ble flytende oksygen og nitrogen, så ville det ligge kun ti meter høyt over jordoverflaten, hvor vi slapp ut alle gasser, gifter, med fare for ozon-lag og oksygen-innholdet, og kanskje dette de kalte global oppvarming. Sær-oppgaven fikk jeg ikke igjen, fordi denne ble sendt rett til departementet 4 år før Gro Harlem Brundtland opprettet miljø-departementet og ble miljøvernminister i Norge, antageligvis det første land i verden. Det har jeg ikke undersøkt!